112學年第 2學期學校日會議紀錄   113.2.22

●歡迎各位寶貝班的家長來參加本學年第二學期的學校日，經過了一學

期，孩子們都長大許多，生活自理方面更加的獨立自主，面對困難時，

也學會主動找大人協助，為我們的寶貝來一個熱烈的掌聲吧！同時也感

謝各位家長一直以來的支持與配合，才能讓寶貝班運作得更加順暢，謝謝您們！

我們彙整了學校日當天的班務內容以及園主任的園務簡介重點，煩請您閱畢後，於

最後一頁簽名並將此份資料於下週一交回，謝謝您！

        今日活動流程：

 19：00-19：15園務及補助說明

 19：20-19：35親師溝通

 19：45-20：45親子闖關活動

 20：45-21：00開心說再見

        校外教學說明：

 日期：預計 4月 26日（五）上午 8：30～下午 3：00

 地點：騎士堡小美人魚的家(小巨蛋館)

 請家長配合--每位幼兒一位家長陪同參加

 餐點以學校提供的餐盒為主

 家長可另外為幼兒準備 1-2樣小點心、水壺、備用衣物、背書包，請務

必穿著學校圍兜、運動鞋

 票價：隨行家長$150/人(隨行幼兒$ 250/人)

 保險費：一同與幼兒搭遊覽車的家長(限一位)

 隨行家長當日請穿著襪子才可入館，午餐也請自備，現場無提供購買

唷！

 當天活動預計下午 3:00到校，家長可直接帶回幼兒或來園接回幼兒喔！

 屆時會再發下調查表以及相關資訊通知單

       重要活動：

 每月慶生會活動及晨光活動

 02/28(三)和平紀念日放假一天
 03/05(二)複合式防災演練(預演)

 03/13(三)消防隊到園防災宣導

 03/26(二)食農活動
 03/30(六)園遊會→04/03(三)遊園會補假一天

 04/04(四)~04/07(日)兒童節及民族掃墓節連假四天

 04/12(五)麗園活動~陶土
 04/26(五)校外教學

 5月份母親節慶祝活動

 05/09(四)6歲以下幼兒塗氟
 05/24(五)家庭暴力暨性侵害防治宣導

 06/10(一)端午節放假一天

 06/27(四)課後照顧班最後一天上課
 06/28(五)結業式

(其餘活動時程請參照家長手冊的本學期行事曆)

親師悄悄話

親愛的家長您好～

    很開心能和您一同參與寶貝們這一年在寶貝班的生活，歡迎

家長和我們分享寶貝們學期初的成長點滴或是對未來一年的期

許，有什麼悄悄話或是寶貴建議想跟老師說也都可以寫下來唷！

讓我們一同為寶貝的學習努力，這會是珍藏一輩子的寶貴回憶～